I. Genus Lecideæ a *Stereocaulo*, *Cladonia* & *Bæomycte* tantum recedit, ut ad eandem seriem vix referre, nisi existeret omnino medium Biatoræ, quod jam hac ratione, præcipue cum omnino diversam seriem sistat, respire necesse videatur. Transitus inter Lecideas & Biatoras magis apparentes, quam verae sunt, pendentes a Biatoris vetustis denigratis Lecideæ faciem præbentibus, at le nullius speciei, in statu normali & primario observaz., loco dubius fui. Si exinde conjungamus, etiam *Parneliam* & *Pertusarium*, *Parmeliam* & *Endocarpon*, Lecideam & Calicium & facile plurima. Re ipsa diffilius Lecideas quoque est a Parmeliis deformatis distinguere; & Biatora cum Parmelia, vel Biatora cum Lecideis conjuncta omnia hæc tria genera conjungere necesse erit; nam duplex inter Parmelias indicata est series, quantum altera (*Imbricariæ*, *Placodia*, *Patellariæ*) ad Biatoras, altera (*Phyciæ*, *Psoræ*, *Ureculariæ*) ad Lecideas ten-

dit. Hujus rationis attentione multe formae mutile mutantur dignoscuntur; multaque necessaria esse palet, quae singularibus observata errores videntur; quid, quae multa ex illa ad genera reformanda in posterum dedicantur possunt.

II. Primaria differentia Lecidearum a Biatora potest est in *excipulo vere proprio*, jam primitus aterius et carbonaceo, quod in Biatora a thallode mutato (C. Fries Vet. Ac. Handl. 1822. p. 263) ortum est, unde *margo junior semper pallidus nec carbonaceus*; licet de in his, ut in variis Parmeliis v. c. *P. balanina*, *cerina* &c., per statem nigrescat. Sed inter inferiora plantas semper ad statum primitivum attendendum. Excipulum Lecidearum etiam in ipsa crusta nidulans aterium est. Hic character e colore plerisque forsitan unus notabilis videatur; est tamen summi ponderis et tantum inter Lichenes, sed etiam in Fungis; ex eo penes Phacidiacearum & Elvellacearum differentia, harum excipulum, Biatorarum instar, semper disco pallidius, atrum atrum cum disco pallidiori. De cetero Lecidea Biatoris differunt apothecis normaliter scutelliformibus. patellatis, (ut his potius Patellarie nomen, quam Biatoris tribuatur), a thallo minus discretis, disco vulgo crebro atro (sed in quibusdam humectatus mollier & coloratior evadit; margo vero semper ater persistit); & ejus evolutionem primitivam infra stratum corticale primitus saepius pruinoso, omnino ut in analogis Parmeliis — Servavi hoc loco genus eodem sensu, quo primitus c. proposui, utpote habitui & practice Lichenum cognitioni optime inserviente. Recentiores ad species disco strato carbonaceo imposito tantum restrinxerunt, &, licet a limites magis Systematici videantur, in natura facile evanescent & simillima removent.